REQUERIMENTO Nº 3568/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal,  informações  detalhadas sobre a atual situação do organograma da Fundação Pouso-alegrense pró-valorização do menor – PROMENOR, a saber:

· Qual o cargo  extinto na última reestruturação do organograma do PROMENOR?

· Qual o valor da remuneração do referido cargo?

· Quais os cargos criados no organograma da Fundação PROMENOR nesta reestruturação?

· Quais as funções de cada cargo criado (perfil) e qual a remuneração respectiva?

· Qual o número de ocupantes destes cargos e quem são?

JUSTIFICATIVA

As informações ora solicitadas são de relevante interesse para o esclarecimento de algumas dúvidas suscitadas acerca da estrutura da referida entidade, sendo o Vereador parte legítima para tais indagações.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2002

Geraldo Cunha Filho

Vereador

PAGE